2023年 8月吉日

お取引先各位

                            株式会社ソーキ

送料価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、昨今の報道にありますとおり運送各社の度重なる運賃値上げに伴い、弊

社の輸送コストも大きく上昇している状況です。

弊社でも従来価格を維持できるよう鋭意努めてまいりましたが、今後の価格維

持が困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら、2023 年 9 月 1 日発送分より、下記の通り、

送料を改定させていただきたく存じます。

お取引先各位には今回の改定で大変ご負担をおかけすることになりますが、な

にとぞご理解いただくとともに今後も変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねて

お願い申し上げます。

敬具

記

■ 改定内容  ： 往復送料

■ 改定実施日 ： 2023年 9月 1日より

■ 改定率   ： ＋10％

以上